第５０７回役員会議事録

１．日 時 平成２７年１２月３日（木）１１時４５分～１１時５０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田，山田

４．議 事

（１）平成２７年度執行計画について
横山理事から，資料に基づき，財源，執行計画の内容について説明があり，審

議の結果，「ＲＩ医学施設廃止経費」，「全学ゲノム研究支援基盤システム」，

「２７年度人事院勧告影響分（病院分除く）」及び「ＰＣＢ廃棄物処理費引当金」

に係る執行計画が承認された。

（２）株式の寄附について
横山理事から，資料に基づき，岐阜農林専門学校農芸化学科第１９回卒業生か

らの株式の寄附について説明があり，審議の結果，受入を行うことが承認された。

   （３）教育職員の雇用事前協議について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，次のポストについて任用を

行うことが承認された。
・研究推進・社会連携機構 産官学連携推進本部連携推進部門 准教授１名